
MICRO-ADJUSTABLE TAPER CRIMP DIES - REDDING ADJUSTABLE
TAPER CRIMP DIE 40S&W/10MM

> > Jälleenlataus Latausholkit Kiväärin holkit ja holkkisarjat

Ylhäältä säädettävät kuulat säästävät aikaa ja vaivannäköä poistamalla tarpeen
irrottaa kuula puristimesta, jotta voit säätää luodin puristusta - täydellinen
suuritehoisille, progressiivisille lataajille. Kouristettu mikrometrityyppinen putki
antaa sinulle noin ± .100" säätömahdollisuuden alkuasetuksen jälkeen. Ei enää
arvailua siitä, onko puristus oikeassa kohdassa tai tarpeesta löysätä kaikkea
uudelleen arvailua varten. Innovatiivinen kovametallista valmistettu sisäputki
muodostaa puristuksen. Putki on kaksipäinen, jossa on erityinen kartio
kummassakin päässä, joten se voidaan kääntää puristamaan toista,
samankaltaista patruunaa.

Ominaisuudet

Nimi: REDDING ADJUSTABLE TAPER CRIMP DIE 40S&W/10MM
Valmistaja: REDDING
Tuotenro: 100020361
Valm.nro: 31253
Holkin malli: Crimp Die
Patruuna: 40 S&W,10 mm Auto
Toimituksen paino: 0.454kg
Toimituksen korkeus: 40mm
Toimituksen leveys: 112mm
Toimituksen pituus: 152mm
UPC: 611760312533

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/jalleenlataus
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Latausholkit
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Latausholkit/Kivaarin-holkit
https://www.brownells.fi/MICRO-ADJUSTABLE-TAPER-CRIMP-DIES-Adjustable-Taper-Crimp-Die-40SW-10mm-REDDING-10-mm-Auto-40-SW-100020361
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Redding
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MICROADJUSTABLE TAPER CRIMP DIES
TURVALLISUUSOHJEET

Johdanto
Kiitos, että valitsit REDDINGin MICROADJUSTABLE TAPER CRIMP DIES tuotteen. Tämä tuote on suunniteltu
suuritehoisille, progressiivisille lataajille, jotka tarvitsevat tarkkoja säätöjä kuulan puristamiseen. Lue tämä
turvallisuusohje huolellisesti varmistaaksesi tuotteen turvallisen ja tehokkaan käytön.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista kaikkien eielintarvikkeiden, mukaan lukien tämä holkkisarja, turvallinen käsittely ja käyttö.
Ole tietoinen patruunoiden lataamiseen liittyvistä mahdollisista riskeistä ja noudata kaikkia turvallisuusohjeita.
Tarkista EU:n Safety Gate alustalta mahdolliset palautusilmoitukset pysyäksesi ajan tasalla tuotteen
turvallisuuteen liittyvistä asioista.
Ilmoita kaikista vaarallisista tuotteista tai onnettomuuksista asianomaisille viranomaisille.

Erityiset turvallisuustoimenpiteet käytössä
Käytä aina asianmukaisia suojavarusteita, kuten suojalaseja ja hanskoja, käytettäessä latauslaitteita.
Pidä työskentelyalue siistinä ja häiriötekijöistä vapaan, jotta onnettomuusriski minimoituu.
Varmista, että holkki on turvallisesti asennettu puristimeen ennen käyttöä, jotta vältetään liikkuminen käytön
aikana.
Älä ylitä suositeltuja kuulan puristusmääriä mahdollisten vaurioiden tai toimintahäiriöiden välttämiseksi.
Ole varovainen säädettäessä holkkia. Tee pieniä säätöjä ja testaa puristus varmistaaksesi tarkkuuden.
Varmista, että holkkia käytetään vain sen tarkoitetussa tarkoituksessa ja yhteensopivien patruunoiden (10 mm
Auto, 40 S&amp;W) kanssa.
Pidä tuote lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottumattomissa.

Asennus ja käyttöohjeet

Asennus:

Kiinnitä holkki tiukasti latauspuriimeen valmistajan ohjeiden mukaan.
Varmista, että holkki on tiukasti kiinnitetty, jotta vältetään liikkuminen käytön aikana.

Säätö:

Käytä uritettua mikrometrityyppistä putkea säätöjen tekemiseen. Voit säätää puristusta noin ± .100"
alkuasetuksen jälkeen.
Tee pieniä säätöjä ja testaa puristus harjoituspatruunalla ennen elävän ammuksen käyttöä.
Käännä kaksipäistä putkea puristaaksesi toista, samankaltaista patruunaa tarvittaessa.

Käyttö:

Noudata kaikkia latausohjeita, joita latauspuriimisi ja kuula valmistajasi antavat.
Seuraa puristusprosessia tarkasti varmistaaksesi tasaiset tulokset.
Jos käytön aikana ilmenee ongelmia, pysäytä ja tarkista holkki sekä latauspuriimi mahdollisten
ongelmien varalta.

Hävittämisohjeet
Hävitä kaikki käyttämättömät tai vaurioituneet komponentit paikallisten sääntöjen mukaisesti.
Varmista, että kaikki jäteaineet hävitetään turvallisesti ympäristövaikutusten minimoimiseksi.

Lisätietoja tukea varten



Mikäli sinulla on turvallisuuteen liittyviä kysymyksiä tai tarvitset tukea MICROADJUSTABLE TAPER CRIMP DIES
tuotteen käytössä, ota yhteyttä valmistajaan suoraan. Varmista, että sinulla on tuotteen tiedot valmiina apua
hakiessasi.

Kiitos, että priorisoit turvallisuuden käyttäessäsi MICROADJUSTABLE TAPER CRIMP DIES tuotetta. Huolellinen
huomiosi näihin ohjeisiin auttaa varmistamaan turvallisen ja onnistuneen latauskokemuksen.
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